
18/01/2023 ÇARŞAMBA  6.YARIŞ GÜNÜ RAPORUŞanlıurfa

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 6  11 REAL GRACE BURAK BEKTAŞ RAPORLU OLDUĞUNDAN MEHMET ALİ AKTÜRK

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 2  11 GÜLÇİN HANIM RAPORLU OLMASIMUHAMMED 

KARALI

HARUN DEĞİRMENCİ

 3  5 PAPÇİ RAPORLU OLMASIMERT KORKMAZ OSMAN DEMİR

 5  6 KESKİNHAN RAPORLU OLMASIMUHAMMED 

KARALI

HARUN DEĞİRMENCİ

 6  7 SERHOŞ BABA RAPORLU OLMASIMUHAMMED 

KARALI

AT SAHİBİ

 8  8 SEREN BEY RAPORLU OLMASIMUHAMMED 

KARALI

AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;  

CRUZ RAMİREZ  isimli (İNGİLİZ ) atına dış start verilmesi uygun görüldü.

BAY ZENGİN isimli (ARAP) atına dış start verilmesi uygun görüldü

ÇAPRAZ isimli (İNGİLİZ) atına dış start verilmesi uygun görüldü.

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



5 numaraya kayıtlı EFEM CAN isimli atın binicisi İsa KATAR; son düzlükte fazla sayıda kamçı kullanımından dolayı savunma istem 

yazısı tebliğ edilmiştir. Biniciye 7 (yedi) günlük yasal savunma süresi verilmiş olup, savunma süresi sonunda gerekli işlemler 

yapılacaktır.

10 numaraya kayıtlı SARRAF HATI isimli atın antrenörü Vedat ÖNDER; tescil edilmeyen aksesuar renginden dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 

6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR cezası ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

1 numaraya kayıtlı KUBAT KIZI isimli at start makinesinden çıkış yapmadığından dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve bu 

kanuna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak Yönetmeliğin 117/d maddesi 

gereğince 7 (yedi) gün süre ile yeterince eğitilene kadar koşulardan men edilmiş olup, bu atın antrenörü Ahmet Elçin KARAKURT 

atını yeterince eğitmemesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren 

antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan At 

Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası verilmiştir.

1 numaraya kayıtlı KUBAT KIZI isimli at start makinesinden çıkış yapmadığından bu atın binicisi Burhan SARIDAL’ın sözlü 

savunması alınmış ve savunması yeterli görülmüştür.

7 numaraya kayıtlı HOŞGÜLHAT isimli atın binicisi Ali ŞENBAHAR start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden 

(hatalı kulvar değiştirdiğinden) dolayı yazılı savunması talep edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/b-1) Maddesi gereğince 1861,00 

TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

10 numaraya kayıtlı PORSUN KIZI isimli atın binicisi Muhammed Baran ÇAKMAK; son düzlükte ata yıllık yarış programı genel 

hükümlerinde belirtilen sayıdan fazla kamçı kullanmasından dolayı savunması istenmişti. Savunmasını aynı gün veren binicinin 

savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (b-1, c) ve bu kanuna dayanılarak çıkarılan 

yönetmeliğin 123.Maddesi (6.) fıkrası gereğince 1.861,00 TL ve 14 (ondört) gün süre ile sanat icra etmekten men cezası ile 

cezalandırılmıştır. (Gün cezası; suçun son iki ay içinde tekerrüründen dolayı iki kat olarak uygulanmıştır. (Birinci cezayı Adana'da 

14.01.2023 tarihinde almıştır)

KOŞU NO:  2

1 numaraya kayıtlı HAÇIM isimli atın binicisi Necmi ALTIN son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden (foto 

finişte el hareketinden) dolayı yazılı savunması talep edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli görülmeyerek 

6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

4 numaraya kayıtlı İNCİNİN KIZI isimli atın antrenörü Şeref OLĞAÇ; deklere edilmeyen aksesuar kullandığından dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 

6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR cezası ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

KOŞU NO:  6

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



9 numaraya kayıtlı ASABİ isimli atın binicisi Ferit YARDIMCI start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden dolayı 

yazılı savunması talep edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları 

Kanununun 4.Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

2 numaraya kayıtlı DEMİR FATİH isimli at start makinesinden çıkış yapmadığından dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve bu 

kanuna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak Yönetmeliğin 117/d maddesi 

gereğince 7 (yedi) gün süre ile yeterince eğitilene kadar koşulardan men edilmiş olup, bu atın antrenörü Dilber DEMİRKAPU atını 

yeterince eğitmemesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı gün veren 

antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan At 

Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası verilmiştir.

2 numaraya kayıtlı DEMİR FATİH isimli at start makinesinden çıkış yapmadığından bu atın binicisi Hasan ALTUNDAĞ’ın sözlü 

savunması alınmış ve savunması yeterli görülmüştür.

12 numaraya kayıtlı DALAKA isimli atın binicisi Murat AKDAĞ koşunun ilk bin metresinde yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden dolayı yazılı savunması talep edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı 

At Yarışları Kanununun 4.Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  8

13 numaraya kayıtlı DOĞRU KIZ isimli at koşunun ilk 150 metresinde koşuyu bıraktığından dolayı bu atın binicisi Tolga YILMAZ’ın 

sözlü savunması alınmış ve savunması yeterli görülmüştür.

KOŞU NO:  9

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu


